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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko z wkładką przeznaczone zwłaszcza do artyku-

łów higienicznych. 
Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory jednoczęściowych płaskich pudełek sto-

sowanych do różnych artykułów w tym do artykułów higienicznych. Ich wadą jest utrudnione wyjmo-
wanie zawartości. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-
ru, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów oraz kształtów, odnosząca się zarówno do 
samego pudełka jak i wkładki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których fig. 1 
przedstawia rzut aksonometryczny otwartego pudełka leżącego na tylnej ściance, fig. 2 przedstawia rzut 
aksonometryczny wkładki leżącej na tylnej ściance, której boczne i dolne skrzydełka zagięte są do we-
wnątrz, fig. 3 przedstawia rzut aksonometryczny otwartego pudełka leżącego na przedniej ściance, fig. 4 
przedstawia rzut aksonometryczny wkładki leżącej na tylnej ściance, której boczne i dolne skrzydełka są 
rozwarte, fig. 5 przedstawia rzut aksonometryczny otwartego pudełka leżącego na tylnej ściance z maksy-
malnie wysuniętą z niego wkładką, fig. 6 przedstawia rzut aksonometryczny otwartego pudełka leżącego 
na tylnej ściance z wysuniętą do połowy swojej długości wkładką, fig. 7 przedstawia rzut aksonometryczny 
otwartego pudełka leżącego na tylnej ściance ze znajdującą się wewnątrz wkładką, fig. 8 przedstawia rzut 
aksonometryczny pionowo stojącego zamkniętego pudełka ze znajdującą się wewnątrz wkładką, fig. 9 
przedstawia rzut z góry zamkniętego pudełka z wkładką leżącego na tylnej ściance. 

Przedmiot wzoru przemysłowego składa się z pudełka w kształcie zbliżonym do płaskiego pro-
stopadłościanu oraz umieszczonej w jego wnętrzu wyjmowalnej wkładki z uchwytem. 

Przednia ścianka pudełka w centralnym miejscu posiada wykonany dużymi literami jasny napis 
na ciemnym tle i podobnie jak tylna ścianka ma kształt kwadratu. Ścianki boczne oraz ścianka dolna 
przypominają kształtem prostokąty, które łącząc ze sobą przednią i tylną ściankę nadają charaktery-
styczny kształt pudełku. W górnej części pudełka znajduje się wieczko zamykające, które przylega 
równolegle do przedniej ścianki pudełka i ma kształt prostokąta o zaokrąglonych skrajnych rogach. 
Wieczko w miejscu przylegania do przedniej ścianki pudełka oraz na około 2/3 swojej szerokości zgi-
na się do wewnątrz, umożliwiając zamknięcie pudełka. Elementami zamykającymi są również skrzy-
dełka, przylegające odpowiednio do lewej i prawej ścianki bocznej pudełka. 

Wkładka zbudowana jest ze ścianki w kształcie kwadratu do której po lewej i prawej stronie przyle-
gają prostokątne, zginane skrzydełka, a także jedno dwukrotnie szersze u dołu, które dodatkowo zgina się 
w połowie swej szerokości. Dzięki temu charakterystycznemu zagięciu w momencie wyjmowania wkładki  
z pudełka, wyjmowane są również umieszczone tam artykuły higieniczne. U góry do ścianki przylega 
sztywny, prostokątny uchwyt, który w swoim centralnym miejscu posiada podłużny eliptyczny otwór.  
W momencie kiedy wkładka znajduje się w pudełku otwór umożliwia zawieszenie całego opakowania na 
haczyku. Przed włożeniem wkładki do pudełka należy zagiąć skrzydełka boczne oraz skrzydełko dolne,  
w taki sposób aby tworzyły z centralną ścianką kąt 90°. Dodatkowo kąt 90° powinno tworzyć zagięcie znaj-
dujące się w połowie szerokości skrzydełka dolnego. Takie ukształtowanie wkładu umożliwi umieszczenie 
go razem z artykułami higienicznymi wewnątrz pudełka, które następnie zostaje zamknięte. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany w różnych kolorach lub ich zestawie-
niach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Przedmiot wzoru przemysłowego składa się z pudełka w kształcie zbliżonym do płaskiego prosto-

padłościanu oraz umieszczanej w jego wnętrzu wyjmowalnej wkładki z uchwytem, jak pokazano na 
załączonym rysunku fig. 1 - fig. 6. 

2. Przednia ścianka pudełka ma kształt zbliżony do kwadratu i w jej centralnym miejscu posiada 
wykonany dużymi literami jasny napis na ciemnym tle, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, 
fig. 5 - fig. 9. 

3. Wkładka zbudowana jest ze ścianki w kształcie kwadratu, do której po lewej i prawej stronie przy-
legają prostokątne, zginane skrzydełka, a także jedno dwukrotnie szersze u dołu, które dodatkowo 
zgina się w połowie swej szerokości, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2, fig. 4 - fig. 6. 

4. Wkładka w górnej swej części ma sztywny, prostokątny uchwyt, który w swoim centralnym miejscu 
posiada podłużny eliptyczny otwór, jak pokazano na rysunku fig. 2, fig. 4 - fig. 9. 
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Ilustracja wzoru 
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